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Msze święte w naszym kościele są odprawiane w dni powszednie o godz.18.00 a
w niedziele i  święta  o godz. 8.30, 11.00 i 16.00 w intencjach wcześniej zamówionych.
Bardzo proszę o zapoznanie się z intencjami wywieszonymi w gablocie lub na stronie
internetowej naszej parafii.

OGŁOSZENIA  PARAFIALNE
Zgodnie z ostatnim zarządzeniem władz państwowych dotyczącego liczby uczestników w
nabożeństwach nie ma już limitu osób, które chcą  uczestniczyć w nabożeństwach
odprawianych w naszym kosciele, przy zachowaniu zalecanych środków ostrożności.

Jednocześnie przypominam, że od  06.06.2020 r. dyspensa udzielona przez Ksieży Biskupów
od uczestnictwa w Mszach Świętych niedzielnych i świątecznych na czas pandemii z
wyjątkiem osób chorych już nie obowiązuje.  

Ksiądz Proboszcz Mieczysław Gajewski

 

DRODZY PARAFIANIE!

W związku z zapytaniami niektórych zatroskanych wiernych, z powodu braku zbiórek i
kolekt, które są podstawowym i jedynym źródłem utrzymania parafii, zwracam się z prośbą
o wspieranie materialne naszej parafii w czasie pandemii koronowirusa dowolnymi ofiarami
wpłacanymi na jej konto:                                                                                                  



Parafia Rzymskokatolicka pw. Świętego Maksymiliana Marii Kolbego

83-407 Łubiana ul. Kościelna 6

BGŻ Kościerzyna - 84 2030 0045 1110 0000 0190 4740 z dopiskiem: na cele kultu religijnego.

Na powyższe konto można także wpłacać roczne ofiary na rzecz parafii (składane w
kopertach) zaznaczając w dopisku rok na który je deklarujemy np. na cele kultu religijnego -
rok 2020. Wpłacone kwoty mogą być odpisane od rocznego podatku. 

Z góry dziękuję za troskę, zrozumienie i wszelkie ofiary.

Bóg zapłać - Wasz Proboszcz Ks. Mieczysław Gajewski

 

XV  Niedziela  Zwykła -  12.07.2020 r.

1. Trwa czas wakacji i urlopów. Witam i pozdrawiam wszystkich gości, kolonistów i
wczasowiczów. Życzę wszystkim dobrego a zwłaszcza bezpiecznego wypoczynku na naszej
kaszubskiej ziemi.

2. Dzisiaj 2 niedziela miesiąca, kolekta na cele parafialne. W piątek zakończyliśmy remont
bocznych zewnętrznych schodów do kościoła. Stare schody zostały całkowicie skute i na
nowo odlane oraz pokryte nowymi płytami. Jeszcze  raz bardzo dziękuję tym wszystkim
którzy wspierają naszą parafię za wszystkie ofiary i za wszelką pomoc dla naszej parafii. Bóg
zapłać.

3. Jutro przypada 13 dzień miesiąca, kolejna rocznica objawień fatimskich. Po Mszy świętej
różaniec fatimski a po nim procesją z figurą Matki Bożej dookoła kościoła. Figurkę w procesji
niosą Matki z II Róży Matek.

4. Bardzo proszę prenumeratorów o odbieranie w zakrystii nowego numeru „Pielgrzyma”

5. W przyszłą niedzielę będziemy modlić się za wszystkich kierowców i podróżujących.
Ponieważ z powodu pandemii w liturgii nie używamy wody, dlatego nie będzie jak co roku
pokropienia pojazdów wodą świeconą a na zakończenie Mszy świętej odmówimy wspólnie
modlitwę i udzielę specjalnego błogosławieństwa zarówno kierowcom jak i ich pojazdom.
Przy wyjściu z kościoła każdy dobrowolnie będzie mógł złożyć do puszki ofiarę na środki
transportu dla misjonarzy w ramach akcji misyjnej „Pomoc dla misjonarzy 1 gr. za 1
kilometr” i otrzyma specjalny obrazek lub naklejkę z modlitwa kierowcy.

Niech ta modlitwa nie ogranicza się tylko do jednego dnia w roku. Zawsze przed
wyruszeniem w podróż módlmy się o jej bezpieczny przebieg. Niech nam nie zabraknie
rozsądku i wyobraźni na drodze. Przy wyjściu z kościoła każdy dobrowolnie będzie mógł
złożyć do puszki ofiarę na środki transportu dla misjonarzy w ramach akcji misyjnej „Pomoc
dla misjonarzy 1 gr. za 1 kilometr”.

6. 30 lipca wyruszy z parafii Świętej Trójcy w Kościerzynie Pielgrzymka Diecezji Pelplińskiej
na Jasną Górę. W tym roku z racji pandemii ma ona zupełnie inną formę, otóż małą
kilkuosobową grupą idą księża, klerycy i kilka osób świeckich, którzy na trasie będą się



zmieniać. Pragnę poinformować, że ze względu na istniejące specjalne zalecenia sanitarne
dla pielgrzymek pieszych w tym roku nasza parafia nie organizuje żadnego poczęstunku.

 

INTENCJE MSZALNE

Poniedziałek 13.07.2020 r. 

Godz.18.00 P/ ++ rodziców  Wandę i Bronisława, siostrę Irenę, ++ teściów i dusze w czyśćcu
cierpiące

                     K/ o radość nieba dla + Romana Niklasa 

Wtorek 14.07.2020 r.

Godz. 18.00   P/+ Kazimierza  Politowskiego – 3 intencja od Osiedlowej 8

                        K/ o Boże błogosławieństwo w łasce zdrowia, opiekę Matki Bożej i św.
Maksymiliana dla Ks. Kanonika Bogdana – intencja Godz. 18.30  

Środa 15.07.2020 r.

Godz.18.00 P/ ++  syna Łukasza, męża Edmunda Cygiert, teściów Wandę i Władysława
Cygiert oraz ojca Kazimierza Gostkowskiego

                       K/ o Boże błogosławieństwo w łasce zdrowia, opiekę Matki Bożej i naszych
Patronów dla Zdzisława i Marianny oraz rodzin

Czwartek 16.07.2020 r. 

Godz. 18.00 P/ + Kazimierza Politowskiego – 3 intencja od pracowników Bazuny

                      K/ + ks. Jana Trzebiatowskiego 

Piątek 17.07.2020 r.

Godz.18.00 P/ z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalsze zwłaszcza zdrowie,
opiekę Matki Bożej i naszych Patronów dla Karola, Ivo, Ani, Julki oraz dla całej rodziny

                     K/ + ks. Stanisława Florczaka

Sobota 18.07.2020 r.

Godz.18.00    P/ ++ syna, brata i wujka Bogdana w 16 rocznicę śmierci

                       K/ + ojca  i teścia Henryka Mrozewskiego z okazji urodzin

Niedziela 19.07.2020 r.

Godz. 8.30      P/ ++ ojca Franciszka Juńskiego w 4 rocznicę śmierci, ze wspomnieniem mamy



Melani                     

Godz. 11.00   P/ ++ Józefa i Janinę Jurczak w kolejną rocznicę śmierci

                       K/ w podziękowaniu Panu Bogu i Matce Bożej za otrzymane łaski z prośbą o
dalsze dla Czesława z okazji imienin i Zdzisławy w kolejną rocznicę ślubu oraz dla całej
rodziny

Godz. 16.00   P/ + Andrzeja Czapiewskiego z okazji urodzin

 

UWAGA: 

W przypadku zauważonego błędu w intencjach prosimy o natychmiastowy kontakt  –
501 540 808  lub plubiana@diecezja-pelplin.pl

 

Osoby, które zarezerwowały Msze święte a nie złożyły jeszcze ofiary za nie, mogą to uczynić
w następujący sposób:

- osobiście w kościele przed lub po Mszy świętej

- osobiście na plebani lub poprzez wrzucenie ofiary w opisanej kopercie (od kogo i za jaką
Mszę św.)  do skrzynki pocztowej na plebanii, 

lub

- poprzez  wpłacenie na konto Millennium 11 1160 2202 0000 0001 1767 5865  -  z
dopiskiem ofiara za Mszę św. w dniu… 

 Ks. Mieczysław Gajewski - proboszcz

 

TRANSMISJE NABOŻEŃSTW Z JASNEJ  GÓRY

Źródło: parafialubiana.pl


